Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 146 к-м

 «11» октября 2024 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в ноябре 2024 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в ноябре 2024 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союз «Комплексное Объединение проектировщиков»

в ноябре 2024 г.

№

п/п

Наименование

юридического лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО "ИВТ" 0541026800 05.11.2024 11.11.2024 д

2.  ОАО "Махачкалагаз" 0541000826 18.11.2024 22.11.2024 д

3.  ООО ПРОЕКТНО-СМЕТНАЯ

ФИРМА "ТРОЯ"
0714006791

11.11.2024 14.11.2024 д

4.  МБУ "УКС" С-Стальского р-на 0529909728 25.11.2024 28.11.2024 д

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1.  ООО "СТРОЙТЕХНАДЗОР" 2365009060 18.11.2024 22.11.2024 д

2.  ООО "Южно-региональный

центр оценки и экспертизы

собственности"

2309089865 25.11.2024 29.11.2024 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1. ООО "Лимпид Пулс" 2312196747 25.11.2024 29.11.2024 в

ТО "МОСКВА"

1.  ООО "НЕОЛАНТ Сервис" 2634098991 18.11.2024 22.11.2024 д

2.  ООО "НПЦ"Сфера" 7610013613 18.11.2024 22.11.2024 д

3.  ООО "Экспогаз" 7718259041 25.11.2024 29.11.2024 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "АгроСтройПроект" 2341013444 11.11.2024 15.11.2024 д

2.  ООО "АртСпецСервис" 2310173575 25.11.2024 28.11.2024 д

3.  ООО "Ейскгаз" 2306024524 25.11.2024 28.11.2024 д

4.  ООО "Курортпроект" 2304067586 11.11.2024 15.11.2024 д

5.  ООО "Нева-Технологии" 2312139851 18.11.2024 22.11.2024 д

6.  ООО "ОМА" 2350010190 25.11.2024 28.11.2024 д

7.  ООО "СпектрСвязьСтрой" 2315986310 18.11.2024 22.11.2024 д

8.  ООО "Универсал" 2306001037 18.11.2024 22.11.2024 д

9.  ООО «Капитал-Строй»                                                 2372001294 11.11.2024 15.11.2024 д

10.  ООО «ПРИОРИТЕТ»                                                     2311356451 25.11.2024 28.11.2024 д

ТО "КРАСНОДАР-3"

1.  ООО "ЭЛСЕРВ" 2310021195 22.11.2024 28.11.2024 д

2.  ООО "ЮФО Инжиниринг" 2311209383 22.11.2024 28.11.2024 д

ТО "КРАСНОДАР-4"

1.  ООО "ЧОА "Евромост-2" 2304040619 25.11.2024 29.11.2024 д

2.  ООО фирма "ЭкоСвет" 2309095763 25.11.2024 29.11.2024 д

3.  ООО "ЭнергоАвтоматика" 2311323008 25.11.2024 29.11.2024 д

ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

1.  ООО "ИНТЭЛМ" 2315223290 18.11.2024 22.11.2024 в

2.  ИП Шевченко Станислав

Викторович
232101372966

19.11.2024 25.11.2024 д

3.  ООО "Крепость" 2315185729 20.11.2024 26.11.2024 в

4.  ООО "ГК "Шельф" 2315210206 25.11.2024 29.11.2024 в

ТО "МОСКОВСКОЕ"

1. ООО «ИПФ Вектор» 7203256184 25.11.2024 28.11.2024 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1. ООО "РСУ" 0105074257 11.11.2024 14.11.2024        д

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  ИП Лисуненко Даниил

Владимирович
231110124229

11.11.2024 15.11.2024 д

2.  ООО

"ПромСтройИнжиниринг"
2312227579 11.11.2024 15.11.2024 д

3.  ООО СК "Югстроймонтаж" 2334021525 11.11.2024 15.11.2024 д

ТО "КРАСНОДАР-2А"

1.  ООО “ИнжСтройСервис” 2310032341 05.11.2024 11.11.2024 д

2.  ООО «Монтажпромстрой» 2312287514 11.11.2024 15.11.2024 д

3.  ООО

«СпецЭнергохимзащита»
2339017184

11.11.2024 15.11.2024 д

4.  ООО «АЛПАН»                                                              2312303340 18.11.2024 22.11.2024 д

5.  ИП Веремеев Андрей

Владимирович
6,14204E+11

18.11.2024 22.11.2024 д

6.  ООО «Феникс-К»                                                          2312320578 25.11.2024 29.11.2024 д

ТО «ГОЛОВНОЙ ОФИС»

1. ИП Любезная Людмила

Николаевна
230100160228

18.11.2024 22.11.2024 д

ТО "КРАСНОДАР-5"

1.  ООО "КБ-АИС" 2311094132 11.11.2024 15.11.2024 д

2.  ООО "МСК" 2348038198 18.11.2024 22.11.2024 д

3.  ООО "Эф. Эм. Си." 2309134797 25.11.2024 29.11.2024 д

ТО"ИП Байрамов"

1. ООО «Стройсервис»                                                     0529003228 11.11.2024 15.11.2024 д

ТО"ИП Евдошенко С.В."

1. ООО "Инстройком" 2367019352 25.11.2024 29.11.2024 д

Председатель КЭК                 А.Ю. Новичков

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)